
Хол�дные закуски

Горячие закуски Паста & Пельмени

Салаты

Ассорти домашнего сала
с ржаными тостами 120гр

180гр

370р.

Рулетики из баклажан 
с вялеными томатами 
и сырно-ореховой начинкой

320р.

Сельдь по-русски с жаренным картофелем 
по-деревенски

185гр

200гр

185гр

Холодец из трех видов мяса 
с хреном и горчицей

480р.

Салямина из говядины 
с рукколой и пряным соусом

240р.

Байкальский муксун холодного копчения 
с гречневыми лепешками

360р.

150гр

200гр

260р.

Винегрет с балтийской килькой
на ржаных тостах

Салат с копченым лососем
и яйцом пашот

270гр 390р.Салат Греческий

230гр 420р.

235гр 330р./280р.
Салат “Оливье” 
с телятиной/ колбасой

180гр 360р.
Охотничий салат с говядиной
в пшеничной лепешке

230гр 270р.

Селедка под шубой 230гр 310р.

Салат  “Цезарь” с куриной грудкой гриль
/ креветками гриль 220гр 450р./580р.

250р.

170гр

265гр

200гр

340р.

240р.

140гр 240р.

530р.

Филе трески под маринадом

Карпачо из говядины 
с листьями рукколы 
и сыром пармезан

Русские разносолы

Ассорти фермерских сыров

Ассорти из свежих овощей и зелени

Морепродукты в темпуре
с кисло-сладким соусом

Жульен из лесных грибов

Чебурек с сыром

Чебурек с говядиной

170гр 260р.

240гр

240гр

520р.

260р.

230гр 260р.

Спагетти с соусом карбонара

Пельмени сибирские
Вареники с картошкой,
луком и шкварками

Лазанья с соусом балоньезе

280гр

300гр

460р.

490р.

400гр

340гр

490р.

370р.

300гр 290р.

Тальятелле 
с  подкопченой форелью

Виски Чивас Ригал 12лет

Коньяк Хеннеси VSOP

Вермут Мартини Бьянко
Вермут Мартини Розатто
Вермут Мартини Экстра Драй

Виски Джемесон

40мл

40мл

490р.
340р.

40мл

40мл

80мл

290р.

690р.

Джин Гордонс 40мл 270р.

Ликер Бейлис 40мл 210р.

Ром Бакарди Блэк 40мл 250р.

Ром Бакарди Голд 40мл 250р.
80мл 220р.

220р.
80мл 220р.

Настойка Егермайстер 40мл 230р.
Настойка Хреновуха 40мл 150р.

Виски Джек Дэниэлс

Текила Сауза Голд
40мл 250р.
40мл 290р.

Текила Сауза сильвер

Кьянти Сарделли красн.сух.

Маркиз Де Сент-Амбр Кюве Престиж
красн.п/сл

125мл

125мл

125мл

230р.

260р.

150р.

Маркиз Де Сент-Амбр Кюве Престиж
красн.п/сл 125мл 150р.

Ла Консульта Пино Гриджио
бел.сух. 125мл 260р.

125мл 250р.
Бордо Совиньон Шато О гран Шам
бел.сух.

бут. 1100р.

бут. 1100р.

Спуманте Свит Вилла Оппи
бел. п/сл
Спуманте Брют Вилла Оппи
бел. брют

Ла Консульта Мальбек красн.сух.

Сидр грушевый п/сл

0,33мл/0,5мл 150р./220р.

0,33мл/0,5мл 

бут. 0,5мл 

150р./220р.

0,33мл/0,5мл 150р./180р.

Златый базант б/алк 220р.

Крафтовое светлое пиво

Крафтовое темное пиво

Негрони 
(джин, вермут, кампари)

Текила Санрайз
(текила, апельсиновый сок, гренадин)

200мл 350р.

200мл 290р.

Мохито
(белый ром, содовая)

200мл 270р.

Лонг Айленд
(водка, текила, светлый ром,
куантро, джин, кола)

330мл 390р.

Пина Колада
(белый ром, ананасовый сок, сливки)

200мл 270р.

Водка Царская Оригинальная

Водка Царская  Клюква

40мл

40мл

140р.
160р.

40мл 160р.
Водка Царская Цитрон

Коктейли

Вино Шампанск�е

Пи�о


