



Крепкий алкоголь

Виски Чивас Ригал 12лет	40мл	490p.
Виски Джек Дэниэлс	40мл	340p.
Виски Джемесон	40мл	290p.
Текила Сауза сильвер Текила Сауза Голд	40мл 40мл	250p. 290p.
Вермут Мартини Бьянко	80мл	220p.
Вермут Мартини Розатто	80мл	220p.
Вермут Мартини Экстра Драй	80мл	220p.
Коньяк Хеннеси VSOP	40мл	690p.

		1
Водка Царская Оригинальная	40мл	140p.
Водка Царская Цитрон	40мл	160p.
Водка Царская Клюква	40мл	160p.
Джин Гордонс	40мл	270p.
Ликер Бейлис	40мл	210p.
Ром Бакарди Блэк	40мл	250p.
Ром Бакарди Голд	40мл	250p.
Настойка Хреновуха	40мл	150p.
Настойка Егермайстер	40мл	230p.



Вино

Кьянти Сарделли красн.сух. 125мл 230р.

Ла Консульта Мальбек красн.сух. 125мл 260р.

Маркиз Де Сент-Амбр Кюве Престиж красн.п/сл 125мл 150р.

Ла Консульта Пино Гриджио бел.сух. 125мл **260р**.

Бордо Совиньон Шато О гран Шам бел.сух. 125мл **250р**.

Маркиз Де Сент-Амбр Кюве Престиж красн.п/сл *125м*л **150р.**



Шампанское

Спуманте Свит Вилла Оппи бел. п/сл *бут.* 1100р. Спуманте Брют Вилла Оппи *бут.* 1100р. бел. брют



Пиво

Крафтовое светлое пиво *0,33мл/0,5мл* **150р./220р**.

Крафтовое темное пиво *0,33мл/0,5мл* **150р./220р.**

Златый базант б/алк бут. 0,5мл

Сидр грушевый п/сл 0,33мл/0,5мл 150р./180р.



Коктейли

Негрони 200мл 350р. (джин, вермут, кампари)

Текила Санрайз 200мл 290р. (текила, апельсиновый сок, гренадин)

200мл 270р. Мохито (белый ром, содовая)

Лонг Айленд 330мл 390р. (водка, текила, светлый ром, куантро, джин, кола)

200мл **270р.** Пина Колада (белый ром, ананасовый сок, сливки)





Холодные закуски

K	Ассорти домашнего сала			Салямина из говядины		
	с ржаными тостами	150гр	260p.	с рукколой и пряным соусом	120гр	370p.
V	Ассорти из свежих овощей и зелени	200гр	250p.	Филе трески под маринадом	180гр	320p.
	Байкальский муксун холодного копчения			Карпачо из говядины		
	с гречневыми лепешками	170гр	340p.	с листьями рукколы		
	Сельдь по-русски с жаренным картофо	и сыром пармезан	185гр	480p.		
	по-деревенски	265гр	240p.	Русские разносолы	200гр	240p.
	Холодец из трех видов мяса с хреном и горчицей	140гр	240p.	Рулетики из баклажан		
A	•			с вялеными томатами		
	Ассорти фермерских сыров	200гр	530p.	и сырно-ореховой начинкой	185гр	360p.



Винегрет с балтийской килькой на ржаных тостах		270p.	Салат с копченым лососем и яйцом пашот	230гр	420p.
Селедка под шубой	230гр	310p.	Салат "Оливье"	330p./280p.	
Салат Греческий	270гр	390p.	с телятиной/ колбасой 235гр		
Салат "Цезарь" с куриной грудкой / креветками гриль	•)p./580p.	Охотничий салат с говядиной в пшеничной лепешке	180гр	360p.



Горячие закуски

	Жульен из лесных грибов	170гр	260p.
	Морепродукты в темпуре с кисло-сладким соусом	240гр	520p.
	Чебурек с сыром	240гр	260p.
١	Чебурек с говядиной	230гр	260p.



Паста & Пельмени

~		
Спагетти с соусом карбонара	280гр	460p.
Тальятелле		
с подкопченой форелью	300гр	490p.
Лазанья с соусом балоньезе	400гр	490p.
Пельмени сибирские	340гр	370p.
Вареники с картошкой,		
луком и шкварками	300гр	290p.